

### Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

#### Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 9/2025 – Processo N° 2.210/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2.210/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 9/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| <b>Número do Lote: 1</b>           |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Adaptador p/ Tomada Padrão Novo                 |
| Quantidade:                        | 12 Unidade(s)                                   |
| Marca:                             | CELUZ                                           |
| Valor Unitário:                    | R\$ 5,46                                        |
| Valor Total:                       | R\$ 65,52                                       |
| <b>Item 2</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Conector RJ 45                                  |
| Quantidade:                        | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                             | EXBOM                                           |
| Valor Unitário:                    | R\$ 40,00                                       |
| Valor Total:                       | R\$ 40,00                                       |
| <b>Item 3</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Cabo Conversor USB 3.0 x HDMI                   |
| Quantidade:                        | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                             | FY                                              |
| Valor Unitário:                    | R\$ 27,30                                       |
| Valor Total:                       | R\$ 136,50                                      |
| <b>Item 4</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Cabo extensor USB 5m amplificado                |
| Quantidade:                        | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                             | NOVA VOO                                        |
| Valor Unitário:                    | R\$ 51,30                                       |
| Valor Total:                       | R\$ 205,20                                      |

|                      |                                            |
|----------------------|--------------------------------------------|
| <b>Item 5</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo de Rede Cat 6 - Caixa "Fast Box" 305m |
| Quantidade:          | 1 Caixa(s)                                 |
| Marca:               | CONDUTTI                                   |
| Valor Unitário:      | R\$ 943,60                                 |
| Valor Total:         | R\$ 943,60                                 |
| <b>Item 6</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo VGA 1,5m                              |
| Quantidade:          | 6 Metro(s)                                 |
| Marca:               | FY                                         |
| Valor Unitário:      | R\$ 9,39                                   |
| Valor Total:         | R\$ 56,34                                  |
| <b>Item 7</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Adaptador Wi-Fi - USB                      |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)                               |
| Marca:               | REALTEK                                    |
| Valor Unitário:      | R\$ 104,64                                 |
| Valor Total:         | R\$ 209,28                                 |
| <b>Item 8</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo HDMI 1,5m - Full HD 2.0               |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)                               |
| Marca:               | TOMATE                                     |
| Valor Unitário:      | R\$ 15,06                                  |
| Valor Total:         | R\$ 90,36                                  |
| <b>Item 9</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo de Força 1,5m 3x0,75, 3 pinos         |
| Quantidade:          | 25 Unidade(s)                              |
| Marca:               | OEM                                        |
| Valor Unitário:      | R\$ 10,20                                  |
| Valor Total:         | R\$ 255,00                                 |
| <b>Item 10</b>       |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo extensor P2 M-F - 1,5m                |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)                               |
| Marca:               | IT BLUE                                    |
| Valor Unitário:      | R\$ 8,00                                   |
| Valor Total:         | R\$ 16,00                                  |
| <b>Item 11</b>       |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo Extensor USB 1,5m                     |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)                               |
| Marca:               | RONTEK                                     |
| Valor Unitário:      | R\$ 8,50                                   |
| Valor Total:         | R\$ 17,00                                  |
| <b>Item 12</b>       |                                            |

|                      |                           |
|----------------------|---------------------------|
| Objeto da Licitação: | Cabo P2 x P2 ST M-M; 1,5m |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)              |
| Marca:               | IT BLUE                   |
| Valor Unitário:      | R\$ 11,70                 |
| Valor Total:         | R\$ 35,10                 |

#### Item 13

|                      |                     |
|----------------------|---------------------|
| Objeto da Licitação: | Cabo SATA III 6GBps |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)        |
| Marca:               | GIGABYTE            |
| Valor Unitário:      | R\$ 2,70            |
| Valor Total:         | R\$ 8,10            |

#### Item 14

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Cabo extensor USB 3m amplificado |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)                     |
| Marca:               | NOVA VOO                         |
| Valor Unitário:      | R\$ 22,50                        |
| Valor Total:         | R\$ 67,50                        |

#### Item 15

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Objeto da Licitação: | Conversor VGA-HDMI |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s)       |
| Marca:               | INOVA              |
| Valor Unitário:      | R\$ 38,90          |
| Valor Total:         | R\$ 194,50         |

#### Participante Vencedor: MELL BUDRI DIAS 44262897850

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| Apelido utilizado na sala: | Participante 1     |
| Documento do Licitante:    | 46.941.653/0001-76 |
| Cidade UF:                 | Jundiaí - SP       |
| Valor total Contratado:    | R\$ 2.340,00       |

#### Número do Lote: 2

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### Item 1

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| Objeto da Licitação: | Hard Disk    |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s) |
| Marca:               | WD           |
| Valor Unitário:      | R\$ 1.335,00 |
| Valor Total:         | R\$ 6.675,00 |

#### Item 2

|                      |                                                |
|----------------------|------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | NVR 16 Canais, IP, 5 megapixels, 16 portas PoE |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)                                   |
| Marca:               | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:      | R\$ 1.980,00                                   |
| Valor Total:         | R\$ 5.940,00                                   |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Item 3</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | NVR 32 Canais IP                       |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | HIKVISION                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 2.763,00                           |
| Valor Total:                   | R\$ 5.526,00                           |
| <b>Item 4</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | DVR 4 canais                           |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | HIKVISION                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 355,00                             |
| Valor Total:                   | R\$ 1.065,00                           |
| <b>Item 5</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | DVR 8 canais                           |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | HIKVISION                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 460,00                             |
| Valor Total:                   | R\$ 920,00                             |
| <b>Item 6</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | DVR 16 canais                          |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | HIKVISION                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 750,00                             |
| Valor Total:                   | R\$ 2.250,00                           |
| <b>Item 7</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | DVR 32 canais                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | HIKVISION                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.887,00                           |
| Valor Total:                   | R\$ 3.774,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MARVI PROJETOS ELETRONICOS LTDA</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2                         |
| Documento do Licitante:        | 67.052.647/0001-38                     |
| Cidade UF:                     | São Paulo - SP                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 26.150,00</b>                   |

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 3</b>           |                                                 |
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Multímetro Digital                              |
| Quantidade:                        | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                             | HIKARI - HM1001                                 |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Valor Unitário:                | R\$ 50,00                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 50,00                                        |
| <b>Item 2</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Jogo de Chave Estrela 6 a 17mm 6pçs              |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Next Trading - 117                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 60,00                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 60,00                                        |
| <b>Item 3</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Jogo de chave allen 1,5mm a 10mm (9 peças)       |
| Quantidade:                    | 1 Jogo(s)                                        |
| Marca:                         | MTX - 9P                                         |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,00                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 34,00                                        |
| <b>Item 4</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Kit de Ferramentas para Solda                    |
| Quantidade:                    | 1 KIT(s)                                         |
| Marca:                         | MASTERTEL - KIT                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 115,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 115,00                                       |
| <b>Item 5</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Kit/Estojo de Ferramentas para Informática       |
| Quantidade:                    | 1 KIT(s)                                         |
| Marca:                         | ASIK 4893                                        |
| Valor Unitário:                | R\$ 69,00                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 69,00                                        |
| <b>Item 6</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Kit de Ferramentas RJ45                          |
| Quantidade:                    | 1 KIT(s)                                         |
| Marca:                         | MDR - KIT RJ45                                   |
| Valor Unitário:                | R\$ 160,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 160,00                                       |
| <b>Item 7</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Soprador de Ar e Aspirador de pó 500 Watts p/ PC |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | IMPORTWAY - 600W                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 176,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 176,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Prosun Informatica Ltda EPP</b>               |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2                                   |
| Documento do Licitante:        | 60.023.231/0001-42                               |
| Cidade UF:                     | Marília - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 664,00</b>                                |

| <b>Número do Lote: 4</b>           |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Memória DDR3 8GB                                |
| Quantidade:                        | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                             | Kingston KVR1333D3N9/8G                         |
| Valor Unitário:                    | R\$ 60,48                                       |
| Valor Total:                       | R\$ 604,80                                      |
| <b>Item 2</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Memória DDR4 8 GB                               |
| Quantidade:                        | 25 Unidade(s)                                   |
| Marca:                             | Kingston KVR26N19S8/8                           |
| Valor Unitário:                    | R\$ 109,62                                      |
| Valor Total:                       | R\$ 2.740,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>            |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 6                                  |
| Documento do Licitante:            | 11.552.540/0001-02                              |
| Cidade UF:                         | Presidente Prudente - SP                        |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 3.345,30</b>                             |

| <b>Número do Lote: 5</b>           |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | SSD 256GB SATA III                              |
| Quantidade:                        | 25 Unidade(s)                                   |
| Marca:                             | ALLTEK                                          |
| Valor Unitário:                    | R\$ 109,00                                      |
| Valor Total:                       | R\$ 2.725,00                                    |
| <b>Item 2</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | SSD 480GB                                       |
| Quantidade:                        | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                             | ALLTEK                                          |
| Valor Unitário:                    | R\$ 170,00                                      |
| Valor Total:                       | R\$ 3.400,00                                    |
| <b>Item 3</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | SSD M2 480GB                                    |
| Quantidade:                        | 15 Unidade(s)                                   |
| Marca:                             | ALLTEK                                          |
| Valor Unitário:                    | R\$ 265,00                                      |
| Valor Total:                       | R\$ 3.975,00                                    |

|                                |                                    |
|--------------------------------|------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MELL BUDRI DIAS 44262897850</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 5                     |
| Documento do Licitante:        | 46.941.653/0001-76                 |
| Cidade UF:                     | Jundiaí - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 10.100,00</b>               |

#### **Número do Lote: 6**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| Objeto da Licitação: | Monitor LED 22" |
| Quantidade:          | 20 Unidade(s)   |
| Marca:               | BLUECASE        |
| Valor Unitário:      | R\$ 344,50      |
| Valor Total:         | R\$ 6.890,00    |

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>LLX DISTRIBUIDORA LTDA</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 13               |
| Documento do Licitante:        | 43.696.821/0001-17            |
| Cidade UF:                     | Boituva - SP                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.890,00</b>           |

#### **Número do Lote: 7**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Notebook Intel Core i5 - Tela 15,6" |
| Quantidade:          | 1 Unidade(s)                        |
| Marca:               | asus                                |
| Valor Unitário:      | R\$ 3.048,00                        |
| Valor Total:         | R\$ 3.048,00                        |

|                                |                                             |
|--------------------------------|---------------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>RTG DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 6                              |
| Documento do Licitante:        | 19.153.720/0001-15                          |
| Cidade UF:                     | Suzano - SP                                 |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.048,00</b>                         |

#### **Número do Lote: 8**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Bateria Selada 12v/7AH      |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)                |
| Marca:               | MULTILASER/POWERTEK - EN013 |
| Valor Unitário:      | R\$ 84,00                   |

|                                |                                                           |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Valor Total:                   | R\$ 504,00                                                |
| <b>Item 2</b>                  |                                                           |
| Objeto da Licitação:           | Bateria                                                   |
| Quantidade:                    | 32 Unidade(s)                                             |
| Marca:                         | MULTILASER/POWERTEK - EN017                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 230,00                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 7.360,00                                              |
| <b>Item 3</b>                  |                                                           |
| Objeto da Licitação:           | NoBreak 1000VA                                            |
| Quantidade:                    | 6 Unidade(s)                                              |
| Marca:                         | RAGTECH - NEW EASY PRO 1200va - 4162                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 919,00                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 5.514,00                                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M&amp;M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMÁTICA LTDA</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2                                            |
| Documento do Licitante:        | 27.414.128/0001-58                                        |
| Cidade UF:                     | Santana de Parnaíba - SP                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 13.378,00</b>                                      |

#### Número do Lote: 9

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### Item 1

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Processador de Microcomputador |
| Quantidade:          | 15 Unidade(s)                  |
| Marca:               | INTEL                          |
| Valor Unitário:      | R\$ 1.020,00                   |
| Valor Total:         | R\$ 15.300,00                  |

#### Item 2

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação:           | Placa Mãe - LGA 1200; DDR4 |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)              |
| Marca:                         | Biostar                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 438,00                 |
| Valor Total:                   | R\$ 6.570,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>WHITE EAGLE LTDA</b>    |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2             |
| Documento do Licitante:        | 32.901.484/0001-36         |
| Cidade UF:                     | Andradas - MG              |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 21.870,00</b>       |

#### Número do Lote: 10

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### Item 1

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | Pen Drive 128GB                                  |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Kingston DTX/128GB                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 65,26                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 65,26                                        |
| <b>Item 2</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Pen Drive 64 GB                                  |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Kingston DTXON/64GB                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 43,69                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 131,07                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 1                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 196,33</b>                                |

#### Número do Lote: 11

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Projektor Multimídia                            |
| Quantidade:                        | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                             | -                                               |
| Valor Unitário:                    | -                                               |
| Valor Total:                       | -                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>          |
| Apelido utilizado na sala:         | Não Houve Participante Vencedor                 |
| Documento do Licitante:            | Inexistente                                     |
| Cidade UF:                         | Inexistente                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>Inexistente</b>                              |

#### Número do Lote: 12

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |                                                 |
| Objeto da Licitação:               | Scanner Digital                                 |
| Quantidade:                        | 6 Unidade(s)                                    |
| Marca:                             | KODAK ALARIS I940                               |
| Valor Unitário:                    | R\$ 1.328,00                                    |
| Valor Total:                       | R\$ 7.968,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>      |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:            | 21.982.891/0002-80                              |

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Cidade UF:                     | Cariacica - ES |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7.968,00   |

#### Número do Lote: 13

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### Item 1

|                      |                                             |
|----------------------|---------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Licença de uso perpétua do Microsoft Office |
| Quantidade:          | 10 Unidade(s)                               |
| Marca:               | Microsoft                                   |
| Valor Unitário:      | R\$ 321,47                                  |
| Valor Total:         | R\$ 3.214,70                                |

#### Item 2

|                      |                                                           |
|----------------------|-----------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Licença de uso perpétua do Windows 11 Professional 64bits |
| Quantidade:          | 20 Unidade(s)                                             |
| Marca:               | Microsoft                                                 |
| Valor Unitário:      | R\$ 204,91                                                |
| Valor Total:         | R\$ 4.098,20                                              |

#### Participante Vencedor: JOSILENE DE SOUSA DAMASCENO

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 3     |
| Documento do Licitante:        | 48.961.979/0001-90 |
| Cidade UF:                     | Anápolis - GO      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7.312,90       |

#### Número do Lote: 14

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### Item 1

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Relógio de Ponto Eletrônico |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)                |
| Marca:               | HENRY                       |
| Valor Unitário:      | R\$ 1.533,33                |
| Valor Total:         | R\$ 4.599,99                |

#### Participante Vencedor: GILSON GOMES LIMA ME

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 5       |
| Documento do Licitante:        | 31.294.228/0001-65   |
| Cidade UF:                     | Mogi das Cruzes - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 4.599,99         |

#### Número do Lote: 15

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### Item 1

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Mini-fonte para Computador |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)              |
| Marca:               | K mex PP-250ROF            |
| Valor Unitário:      | R\$ 190,00                 |
| Valor Total:         | R\$ 2.280,00               |

## Item 2

|                      |                                   |
|----------------------|-----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Fonte ATX 8 pinos para computador |
| Quantidade:          | 24 Unidade(s)                     |
| Marca:               | BRX RB450W                        |
| Valor Unitário:      | R\$ 238,55                        |
| Valor Total:         | R\$ 5.725,20                      |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 8.005,20</b>                              |

## Número do Lote: 16

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

## Item 1

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Switch 4 Portas 10/100/1000 |
| Quantidade:          | 4 Unidade(s)                |
| Marca:               | Mercusy MS105G              |
| Valor Unitário:      | R\$ 95,49                   |
| Valor Total:         | R\$ 381,96                  |

## Item 2

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Switch 8 portas 10/100/1000 |
| Quantidade:          | 4 Unidade(s)                |
| Marca:               | Mercusy MS108G              |
| Valor Unitário:      | R\$ 188,65                  |
| Valor Total:         | R\$ 754,60                  |

## Item 3

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Objeto da Licitação: | Repetidor WiFi   |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)     |
| Marca:               | Multilaser Re059 |
| Valor Unitário:      | R\$ 95,84        |
| Valor Total:         | R\$ 191,68       |

## Item 4

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Objeto da Licitação: | Roteador Wi-Fi 2,4/5GHz |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)            |
| Marca:               | TP-Link AC750           |
| Valor Unitário:      | R\$ 258,56              |
| Valor Total:         | R\$ 775,68              |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 3                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.103,92</b>                              |

#### **Número do Lote: 17**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Aparelho Telefônico c/ Fio |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)              |
| Marca:               | Intelbras Pleno            |
| Valor Unitário:      | R\$ 56,55                  |
| Valor Total:         | R\$ 678,60                 |

#### **Item 2**

|                      |                       |
|----------------------|-----------------------|
| Objeto da Licitação: | Head Set p/ telefonia |
| Quantidade:          | 5 Peça(s)             |
| Marca:               | Intelbras CHS40       |
| Valor Unitário:      | R\$ 98,45             |
| Valor Total:         | R\$ 492,25            |

#### **Item 3**

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Objeto da Licitação: | Telefone Sem Fio |
| Quantidade:          | 4 Unidade(s)     |
| Marca:               | Intelbras TS3110 |
| Valor Unitário:      | R\$ 151,00       |
| Valor Total:         | R\$ 604,00       |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.774,85</b>                              |

#### **Número do Lote: 18**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Placa de Video PCI Express 1GB |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s)                   |
| Marca:               | -                              |
| Valor Unitário:      | -                              |
| Valor Total:         | -                              |

|                               |                                        |
|-------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido utilizado na sala:    | Não Houve Participante Vencedor        |

|                                |             |
|--------------------------------|-------------|
| Documento do Licitante:        | Inexistente |
| Cidade UF:                     | Inexistente |
| <b>Valor total Contratado:</b> | Inexistente |

### **Número do Lote: 19**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                          |
|----------------------|--------------------------|
| Objeto da Licitação: | Mouse óptico USB com fio |
| Quantidade:          | 36 Unidade(s)            |
| Marca:               | -                        |
| Valor Unitário:      | -                        |
| Valor Total:         | -                        |

#### **Item 2**

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| Objeto da Licitação: | Mouse Pad ergonômico |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)        |
| Marca:               | -                    |
| Valor Unitário:      | -                    |
| Valor Total:         | -                    |

#### **Item 3**

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Kit Mouse e teclado sem fio |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)                |
| Marca:               | -                           |
| Valor Unitário:      | -                           |
| Valor Total:         | -                           |

#### **Item 4**

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | Teclado USB ABNT2 |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)     |
| Marca:               | -                 |
| Valor Unitário:      | -                 |
| Valor Total:         | -                 |

#### **Item 5**

|                      |                |
|----------------------|----------------|
| Objeto da Licitação: | Fone de Ouvido |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s)   |
| Marca:               | -              |
| Valor Unitário:      | -              |
| Valor Total:         | -              |

#### **Item 6**

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Objeto da Licitação: | Caixa de Som Multimidia |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)            |
| Marca:               | -                       |
| Valor Unitário:      | -                       |
| Valor Total:         | -                       |

| Item 7                         |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | WebCam HD 720p                         |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | Inexistente                            |

| Número do Lote: 20                 |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

| Item 1                         |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | Gabinete ATX P4                        |
| Quantidade:                    | 25 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | Inexistente                            |

| Número do Lote: 21                 |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

| Item 1               |                 |
|----------------------|-----------------|
| Objeto da Licitação: | Filtro de Linha |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)   |
| Marca:               | FIOLUX - 5T     |
| Valor Unitário:      | R\$ 29,00       |
| Valor Total:         | R\$ 348,00      |

| Item 2               |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Bateria CR 2032 3V (cartela com 5) |
| Quantidade:          | 5 Cartela(s)                       |
| Marca:               | MAXPRINT CR2032                    |
| Valor Unitário:      | R\$ 7,00                           |
| Valor Total:         | R\$ 35,00                          |

| Item 3 |  |
|--------|--|
|--------|--|

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Objeto da Licitação: | Limpa Contato    |
| Quantidade:          | 18 Peça(s)       |
| Marca:               | CHEMICOLOR - 300 |
| Valor Unitário:      | R\$ 13,00        |
| Valor Total:         | R\$ 234,00       |

#### Item 4

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| Objeto da Licitação: | Parafuso para SSD 2.5" |
| Quantidade:          | 200 Unidade(s)         |
| Marca:               | ArtBox3d               |
| Valor Unitário:      | R\$ 1,00               |
| Valor Total:         | R\$ 200,00             |

#### Item 5

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | Pasta Térmica     |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)      |
| Marca:               | PCYES - PCYNB0455 |
| Valor Unitário:      | R\$ 22,00         |
| Valor Total:         | R\$ 132,00        |

#### Participante Vencedor: Prosun Informatica Ltda EPP

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2     |
| Documento do Licitante:        | 60.023.231/0001-42 |
| Cidade UF:                     | Marília - SP       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 949,00</b>  |

| Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)                         | Lotes adjudicados                         |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Sr.(a) Laerson Andia Junior, como autoridade competente adjudicou: | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 21 |

Santa Bárbara D'Oeste - SP, 20 de Março de 2025 as 9 horas e 19 minutos

Promotor: Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste,

Unidade de Compra: Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Laerson Andia Junior

### **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 9/2025 – Processo N° 2.210/2024

A Autoridade Competente da(o) Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste, Sr.(a) Laerson Andia Junior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2.210/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 9/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

| <b>Número do Lote: 1</b> |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Adaptador p/ Tomada Padrão Novo                 |
| Quantidade:              | 12 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | CELUZ                                           |
| Valor Unitário:          | R\$ 5,46                                        |
| Valor Total:             | R\$ 65,52                                       |
| <b>Item 2</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Conector RJ 45                                  |
| Quantidade:              | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | EXBOM                                           |
| Valor Unitário:          | R\$ 40,00                                       |
| Valor Total:             | R\$ 40,00                                       |
| <b>Item 3</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Cabo Conversor USB 3.0 x HDMI                   |
| Quantidade:              | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | FY                                              |
| Valor Unitário:          | R\$ 27,30                                       |
| Valor Total:             | R\$ 136,50                                      |
| <b>Item 4</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Cabo extensor USB 5m amplificado                |
| Quantidade:              | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | NOVA VOO                                        |

Assinado por 1 pessoa: LAERSON ANDIA JUNIOR  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/1C5C-6EA9-87FE-C5E3> e informe o código 1C5C-6EA9-87FE-C5E3

|                      |                                            |
|----------------------|--------------------------------------------|
| Valor Unitário:      | R\$ 51,30                                  |
| Valor Total:         | R\$ 205,20                                 |
| <b>Item 5</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo de Rede Cat 6 - Caixa "Fast Box" 305m |
| Quantidade:          | 1 Caixa(s)                                 |
| Marca:               | CONDUTTI                                   |
| Valor Unitário:      | R\$ 943,60                                 |
| Valor Total:         | R\$ 943,60                                 |
| <b>Item 6</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo VGA 1,5m                              |
| Quantidade:          | 6 Metro(s)                                 |
| Marca:               | FY                                         |
| Valor Unitário:      | R\$ 9,39                                   |
| Valor Total:         | R\$ 56,34                                  |
| <b>Item 7</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Adaptador Wi-Fi - USB                      |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)                               |
| Marca:               | REALTEK                                    |
| Valor Unitário:      | R\$ 104,64                                 |
| Valor Total:         | R\$ 209,28                                 |
| <b>Item 8</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo HDMI 1,5m - Full HD 2.0               |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)                               |
| Marca:               | TOMATE                                     |
| Valor Unitário:      | R\$ 15,06                                  |
| Valor Total:         | R\$ 90,36                                  |
| <b>Item 9</b>        |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo de Força 1,5m 3x0,75, 3 pinos         |
| Quantidade:          | 25 Unidade(s)                              |
| Marca:               | OEM                                        |
| Valor Unitário:      | R\$ 10,20                                  |
| Valor Total:         | R\$ 255,00                                 |
| <b>Item 10</b>       |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo extensor P2 M-F - 1,5m                |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)                               |
| Marca:               | IT BLUE                                    |
| Valor Unitário:      | R\$ 8,00                                   |
| Valor Total:         | R\$ 16,00                                  |
| <b>Item 11</b>       |                                            |
| Objeto da Licitação: | Cabo Extensor USB 1,5m                     |

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| Quantidade:     | 2 Unidade(s) |
| Marca:          | RONTEK       |
| Valor Unitário: | R\$ 8,50     |
| Valor Total:    | R\$ 17,00    |

#### Item 12

|                      |                           |
|----------------------|---------------------------|
| Objeto da Licitação: | Cabo P2 x P2 ST M-M; 1,5m |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)              |
| Marca:               | IT BLUE                   |
| Valor Unitário:      | R\$ 11,70                 |
| Valor Total:         | R\$ 35,10                 |

#### Item 13

|                      |                     |
|----------------------|---------------------|
| Objeto da Licitação: | Cabo SATA III 6GBps |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)        |
| Marca:               | GIGABYTE            |
| Valor Unitário:      | R\$ 2,70            |
| Valor Total:         | R\$ 8,10            |

#### Item 14

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Cabo extensor USB 3m amplificado |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)                     |
| Marca:               | NOVA VOO                         |
| Valor Unitário:      | R\$ 22,50                        |
| Valor Total:         | R\$ 67,50                        |

#### Item 15

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Objeto da Licitação: | Conversor VGA-HDMI |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s)       |
| Marca:               | INOVA              |
| Valor Unitário:      | R\$ 38,90          |
| Valor Total:         | R\$ 194,50         |

**Participante Vencedor:** **MELL BUDRI DIAS 44262897850**

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| Apelido:                       | Participante 1      |
| Documento do Licitante:        | 46.941.653/0001-76  |
| Cidade UF:                     | Jundiaí - SP        |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.340,00</b> |

#### Número do Lote: 2

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|-------------------------------------------------|

#### Item 1

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| Objeto da Licitação: | Hard Disk    |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s) |
| Marca:               | WD           |
| Valor Unitário:      | R\$ 1.335,00 |

|                               |                                                |
|-------------------------------|------------------------------------------------|
| Valor Total:                  | R\$ 6.675,00                                   |
| <b>Item 2</b>                 |                                                |
| Objeto da Licitação:          | NVR 16 Canais, IP, 5 megapixels, 16 portas PoE |
| Quantidade:                   | 3 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 1.980,00                                   |
| Valor Total:                  | R\$ 5.940,00                                   |
| <b>Item 3</b>                 |                                                |
| Objeto da Licitação:          | NVR 32 Canais IP                               |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 2.763,00                                   |
| Valor Total:                  | R\$ 5.526,00                                   |
| <b>Item 4</b>                 |                                                |
| Objeto da Licitação:          | DVR 4 canais                                   |
| Quantidade:                   | 3 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 355,00                                     |
| Valor Total:                  | R\$ 1.065,00                                   |
| <b>Item 5</b>                 |                                                |
| Objeto da Licitação:          | DVR 8 canais                                   |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 460,00                                     |
| Valor Total:                  | R\$ 920,00                                     |
| <b>Item 6</b>                 |                                                |
| Objeto da Licitação:          | DVR 16 canais                                  |
| Quantidade:                   | 3 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 750,00                                     |
| Valor Total:                  | R\$ 2.250,00                                   |
| <b>Item 7</b>                 |                                                |
| Objeto da Licitação:          | DVR 32 canais                                  |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | HIKVISION                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 1.887,00                                   |
| Valor Total:                  | R\$ 3.774,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>MARVI PROJETOS ELETRONICOS LTDA</b>         |
| Apelido:                      | Participante 2                                 |
| Documento do Licitante:       | 67.052.647/0001-38                             |

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Cidade UF:                     | São Paulo - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 26.150,00  |

### Número do Lote: 3

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|-------------------------------------------------|

#### Item 1

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Objeto da Licitação: | Multímetro Digital |
| Quantidade:          | 1 Unidade(s)       |
| Marca:               | HIKARI - HM1001    |
| Valor Unitário:      | R\$ 50,00          |
| Valor Total:         | R\$ 50,00          |

#### Item 2

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Jogo de Chave Estrela 6 a 17mm 6pçs |
| Quantidade:          | 1 Unidade(s)                        |
| Marca:               | Next Trading - 117                  |
| Valor Unitário:      | R\$ 60,00                           |
| Valor Total:         | R\$ 60,00                           |

#### Item 3

|                      |                                            |
|----------------------|--------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Jogo de chave allen 1,5mm a 10mm (9 peças) |
| Quantidade:          | 1 Jogo(s)                                  |
| Marca:               | MTX - 9P                                   |
| Valor Unitário:      | R\$ 34,00                                  |
| Valor Total:         | R\$ 34,00                                  |

#### Item 4

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Kit de Ferramentas para Solda |
| Quantidade:          | 1 KIT(s)                      |
| Marca:               | MASTERTEL - KIT               |
| Valor Unitário:      | R\$ 115,00                    |
| Valor Total:         | R\$ 115,00                    |

#### Item 5

|                      |                                            |
|----------------------|--------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Kit/Estojo de Ferramentas para Informática |
| Quantidade:          | 1 KIT(s)                                   |
| Marca:               | ASIK 4893                                  |
| Valor Unitário:      | R\$ 69,00                                  |
| Valor Total:         | R\$ 69,00                                  |

#### Item 6

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Objeto da Licitação: | Kit de Ferramentas RJ45 |
| Quantidade:          | 1 KIT(s)                |
| Marca:               | MDR - KIT RJ45          |
| Valor Unitário:      | R\$ 160,00              |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Valor Total:                   | R\$ 160,00                                       |
| <b>Item 7</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Soprador de Ar e Aspirador de pó 500 Watts p/ PC |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | IMPORTWAY - 600W                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 176,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 176,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Prosun Informatica Ltda EPP</b>               |
| Apelido:                       | Participante 2                                   |
| Documento do Licitante:        | 60.023.231/0001-42                               |
| Cidade UF:                     | Marília - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 664,00</b>                                |

|                                |                                                 |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 4</b>       |                                                 |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |                                                 |
| Objeto da Licitação:           | Memória DDR3 8GB                                |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | Kingston KVR1333D3N9/8G                         |
| Valor Unitário:                | R\$ 60,48                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 604,80                                      |
| <b>Item 2</b>                  |                                                 |
| Objeto da Licitação:           | Memória DDR4 8 GB                               |
| Quantidade:                    | 25 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | Kingston KVR26N19S8/8                           |
| Valor Unitário:                | R\$ 109,62                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 2.740,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>            |
| Apelido:                       | Participante 6                                  |
| Documento do Licitante:        | 11.552.540/0001-02                              |
| Cidade UF:                     | Presidente Prudente - SP                        |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.345,30</b>                             |

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 5</b> |                                                 |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | SSD 256GB SATA III                              |
| Quantidade:              | 25 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | ALLTEK                                          |
| Valor Unitário:          | R\$ 109,00                                      |
| Valor Total:             | R\$ 2.725,00                                    |

|                                |                                    |
|--------------------------------|------------------------------------|
| <b>Item 2</b>                  |                                    |
| Objeto da Licitação:           | SSD 480GB                          |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                      |
| Marca:                         | ALLTEK                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 170,00                         |
| Valor Total:                   | R\$ 3.400,00                       |
| <b>Item 3</b>                  |                                    |
| Objeto da Licitação:           | SSD M2 480GB                       |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                      |
| Marca:                         | ALLTEK                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 265,00                         |
| Valor Total:                   | R\$ 3.975,00                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MELL BUDRI DIAS 44262897850</b> |
| Apelido:                       | Participante 5                     |
| Documento do Licitante:        | 46.941.653/0001-76                 |
| Cidade UF:                     | Jundiaí - SP                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 10.100,00</b>               |

|                                |                                                 |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 6</b>       |                                                 |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |                                                 |
| Objeto da Licitação:           | Monitor LED 22"                                 |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | BLUECASE                                        |
| Valor Unitário:                | R\$ 344,50                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 6.890,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>LLX DISTRIBUIDORA LTDA</b>                   |
| Apelido:                       | Participante 13                                 |
| Documento do Licitante:        | 43.696.821/0001-17                              |
| Cidade UF:                     | Boituva - SP                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.890,00</b>                             |

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 7</b> |                                                 |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Notebook Intel Core i5 - Tela 15,6"             |
| Quantidade:              | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | asus                                            |
| Valor Unitário:          | R\$ 3.048,00                                    |
| Valor Total:             | R\$ 3.048,00                                    |
|                          | <b>RTG DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME</b>     |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  |                    |
| Apelido:                       | Participante 6     |
| Documento do Licitante:        | 19.153.720/0001-15 |
| Cidade UF:                     | Suzano - SP        |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 3.048,00       |

### **Número do Lote: 8**

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|-------------------------------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Bateria Selada 12v/7AH      |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)                |
| Marca:               | MULTILASER/POWERTEK - EN013 |
| Valor Unitário:      | R\$ 84,00                   |
| Valor Total:         | R\$ 504,00                  |

#### **Item 2**

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Bateria                     |
| Quantidade:          | 32 Unidade(s)               |
| Marca:               | MULTILASER/POWERTEK - EN017 |
| Valor Unitário:      | R\$ 230,00                  |
| Valor Total:         | R\$ 7.360,00                |

#### **Item 3**

|                      |                                      |
|----------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | NoBreak 1000VA                       |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)                         |
| Marca:               | RAGTECH - NEW EASY PRO 1200va - 4162 |
| Valor Unitário:      | R\$ 919,00                           |
| Valor Total:         | R\$ 5.514,00                         |

|                                |                                                           |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M&amp;M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMÁTICA LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                                            |
| Documento do Licitante:        | 27.414.128/0001-58                                        |
| Cidade UF:                     | Santana de Parnaíba - SP                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 13.378,00                                             |

### **Número do Lote: 9**

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|-------------------------------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Processador de Microcomputador |
| Quantidade:          | 15 Unidade(s)                  |
| Marca:               | INTEL                          |
| Valor Unitário:      | R\$ 1.020,00                   |
| Valor Total:         | R\$ 15.300,00                  |

#### **Item 2**

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação:           | Placa Mãe - LGA 1200; DDR4 |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)              |
| Marca:                         | Biostar                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 438,00                 |
| Valor Total:                   | R\$ 6.570,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>WHITE EAGLE LTDA</b>    |
| Apelido:                       | Participante 2             |
| Documento do Licitante:        | 32.901.484/0001-36         |
| Cidade UF:                     | Andradas - MG              |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 21.870,00</b>       |

### Número do Lote: 10

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Pen Drive 128GB                                  |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Kingston DTX/128GB                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 65,26                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 65,26                                        |
| <b>Item 2</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Pen Drive 64 GB                                  |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Kingston DTXON/64GB                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 43,69                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 131,07                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 196,33</b>                                |

### Número do Lote: 11

|                               |                                                 |
|-------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |                                                 |
| Objeto da Licitação:          | Projektor Multimídia                            |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                        | -                                               |
| Valor Unitário:               | -                                               |
| Valor Total:                  | -                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>          |

|                                |                                 |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                               |

### Número do Lote: 12

|                                |                                                 |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |                                                 |
| Objeto da Licitação:           | Scanner Digital                                 |
| Quantidade:                    | 6 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | KODAK ALARIS I940                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.328,00                                    |
| Valor Total:                   | R\$ 7.968,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>      |
| Apelido:                       | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:        | 21.982.891/0002-80                              |
| Cidade UF:                     | Cariacica - ES                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7.968,00                                    |

### Número do Lote: 13

|                                |                                                           |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns           |
| <b>Item 1</b>                  |                                                           |
| Objeto da Licitação:           | Licença de uso perpétua do Microsoft Office               |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                             |
| Marca:                         | Microsoft                                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 321,47                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 3.214,70                                              |
| <b>Item 2</b>                  |                                                           |
| Objeto da Licitação:           | Licença de uso perpétua do Windows 11 Professional 64bits |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                             |
| Marca:                         | Microsoft                                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 204,91                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 4.098,20                                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>JOSILENE DE SOUSA DAMASCENO</b>                        |
| Apelido:                       | Participante 3                                            |
| Documento do Licitante:        | 48.961.979/0001-90                                        |
| Cidade UF:                     | Anápolis - GO                                             |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7.312,90                                              |

### Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

|                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação:           | Relógio de Ponto Eletrônico |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                |
| Marca:                         | HENRY                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.533,33                |
| Valor Total:                   | R\$ 4.599,99                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>GILSON GOMES LIMA ME</b> |
| Apelido:                       | Participante 5              |
| Documento do Licitante:        | 31.294.228/0001-65          |
| Cidade UF:                     | Mogi das Cruzes - SP        |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.599,99</b>         |

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Mini-fonte para Computador |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)              |
| Marca:               | K mex PP-250ROF            |
| Valor Unitário:      | R\$ 190,00                 |
| Valor Total:         | R\$ 2.280,00               |

**Item 2**

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | Fonte ATX 8 pinos para computador                |
| Quantidade:                    | 24 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BRX RB450W                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 238,55                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.725,20                                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 8.005,20</b>                              |

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | Switch 4 Portas 10/100/1000 |
| Quantidade:          | 4 Unidade(s)                |
| Marca:               | Mercusy MS105G              |
| Valor Unitário:      | R\$ 95,49                   |
| Valor Total:         | R\$ 381,96                  |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Item 2</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Switch 8 portas 10/100/1000                      |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Mercusy MS108G                                   |
| Valor Unitário:                | R\$ 188,65                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 754,60                                       |
| <b>Item 3</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Repetidor WiFi                                   |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Multilaser Re059                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 95,84                                        |
| Valor Total:                   | R\$ 191,68                                       |
| <b>Item 4</b>                  |                                                  |
| Objeto da Licitação:           | Roteador Wi-Fi 2,4/5GHz                          |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | TP-Link AC750                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 258,56                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 775,68                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido:                       | Participante 3                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.103,92</b>                              |

|                           |                                                 |
|---------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 17</b> |                                                 |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |                                                 |
| Objeto da Licitação:      | Aparelho Telefônico c/ Fio                      |
| Quantidade:               | 12 Unidade(s)                                   |
| Marca:                    | Intelbras Pleno                                 |
| Valor Unitário:           | R\$ 56,55                                       |
| Valor Total:              | R\$ 678,60                                      |
| <b>Item 2</b>             |                                                 |
| Objeto da Licitação:      | Head Set p/ telefonia                           |
| Quantidade:               | 5 Peça(s)                                       |
| Marca:                    | Intelbras CHS40                                 |
| Valor Unitário:           | R\$ 98,45                                       |
| Valor Total:              | R\$ 492,25                                      |
| <b>Item 3</b>             |                                                 |
| Objeto da Licitação:      | Telefone Sem Fio                                |

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | Intelbras TS3110                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 151,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 604,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                                   |
| Documento do Licitante:        | 65.488.280/0001-74                               |
| Cidade UF:                     | Cubatão - SP                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.774,85</b>                              |

### **Número do Lote: 18**

|                                |                                                 |
|--------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |                                                 |
| Objeto da Licitação:           | Placa de Video PCI Express 1GB                  |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | -                                               |
| Valor Unitário:                | -                                               |
| Valor Total:                   | -                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>          |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                 |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>-</b>                                        |

### **Número do Lote: 19**

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Mouse óptico USB com fio                        |
| Quantidade:              | 36 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | -                                               |
| Valor Unitário:          | -                                               |
| Valor Total:             | -                                               |
| <b>Item 2</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Mouse Pad ergonômico                            |
| Quantidade:              | 12 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | -                                               |
| Valor Unitário:          | -                                               |
| Valor Total:             | -                                               |
| <b>Item 3</b>            |                                                 |
| Objeto da Licitação:     | Kit Mouse e teclado sem fio                     |
| Quantidade:              | 3 Unidade(s)                                    |

|                 |   |
|-----------------|---|
| Marca:          | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total:    | - |

#### Item 4

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | Teclado USB ABNT2 |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)     |
| Marca:               | -                 |
| Valor Unitário:      | -                 |
| Valor Total:         | -                 |

#### Item 5

|                      |                |
|----------------------|----------------|
| Objeto da Licitação: | Fone de Ouvido |
| Quantidade:          | 5 Unidade(s)   |
| Marca:               | -              |
| Valor Unitário:      | -              |
| Valor Total:         | -              |

#### Item 6

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Objeto da Licitação: | Caixa de Som Multímedia |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)            |
| Marca:               | -                       |
| Valor Unitário:      | -                       |
| Valor Total:         | -                       |

#### Item 7

|                      |                |
|----------------------|----------------|
| Objeto da Licitação: | WebCam HD 720p |
| Quantidade:          | 3 Unidade(s)   |
| Marca:               | -              |
| Valor Unitário:      | -              |
| Valor Total:         | -              |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

#### Número do Lote: 20

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|-------------------------------------------------|

#### Item 1

|                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| Objeto da Licitação: | Gabinete ATX P4 |
| Quantidade:          | 25 Unidade(s)   |
| Marca:               | -               |
| Valor Unitário:      | -               |
| Valor Total:         | -               |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 21**

|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|-------------------------------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| Objeto da Licitação: | Filtro de Linha |
| Quantidade:          | 12 Unidade(s)   |
| Marca:               | FIOLUX - 5T     |
| Valor Unitário:      | R\$ 29,00       |
| Valor Total:         | R\$ 348,00      |

#### **Item 2**

|                      |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | Bateria CR 2032 3V (cartela com 5) |
| Quantidade:          | 5 Cartela(s)                       |
| Marca:               | MAXPRINT CR2032                    |
| Valor Unitário:      | R\$ 7,00                           |
| Valor Total:         | R\$ 35,00                          |

#### **Item 3**

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Objeto da Licitação: | Limpa Contato    |
| Quantidade:          | 18 Peça(s)       |
| Marca:               | CHEMICOLOR - 300 |
| Valor Unitário:      | R\$ 13,00        |
| Valor Total:         | R\$ 234,00       |

#### **Item 4**

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| Objeto da Licitação: | Parafuso para SSD 2.5" |
| Quantidade:          | 200 Unidade(s)         |
| Marca:               | ArtBox3d               |
| Valor Unitário:      | R\$ 1,00               |
| Valor Total:         | R\$ 200,00             |

#### **Item 5**

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | Pasta Térmica     |
| Quantidade:          | 6 Unidade(s)      |
| Marca:               | PCYES - PCYNB0455 |
| Valor Unitário:      | R\$ 22,00         |
| Valor Total:         | R\$ 132,00        |

|                               |                                    |
|-------------------------------|------------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Prosun Informatica Ltda EPP</b> |
| Apelido:                      | Participante 2                     |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante:        | 60.023.231/0001-42 |
| Cidade UF:                     | Marília - SP       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 949,00         |

Santa Bárbara D'Oeste - SP, 20 de Março de 2025 as 9 horas e 22 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Laerson Andia Junior,

Promotor: Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste,

Unidade de Compra: Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1C5C-6EA9-87FE-C5E3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LAERSON ANDIA JUNIOR (CPF 041.XXX.XXX-37) em 25/03/2025 17:37:31 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/1C5C-6EA9-87FE-C5E3>